
Příloha č. 2 - Ceník a paušální platby 

ke smlouvě o poskytování komunálních služeb mezi městem Český Krumlov a Službami města Český Krumlov 

Časová sazba Sazba/den

1/4 hod,hod,den km,ks,hod,bm,m2,t 

Komunikace

Avia 80 HR nakl. - vykl. 470,00/hod. 25,00/km 

čekání 300,00/hod

M 30 sypač 570,00/hod. 28,00/km

M 30 sklápěč 320,00/hod. 25,00/km 

M 26 sypač 570,00/hod. 27,00/km

M 26 sklápěč 320,00/hod. 24,00/km

M 30 kropička 570,00/hod. 28,00/km

M 25 sypač 570,00/hod. 27,00/km

M 25 sklápěč 320,00/hod. 24,00/km

Liaz 110 sklápěč 570,00/hod. 35,00/km

MB sypač 1500,00/hod. 46,00/km

MB sklápěč 690,00/hod. 40,00/km

ČIVO zametání 1140,00/hod. 27,00/km

ČIVO uložení 300,00/t

M 30 zametání 980,00/hod. 28,00/km

M 30 uložení 300,00/t

M 26 zametání 980,00/hod. 27,00/km

M 26 uložení 300,00/t

Desta 500,00/hod.

Weidemann/UNC nakládání 630,00/hod.

VOLVO 790,00/hod.

Hon 500,00/hod.

Traktor Z 7745 - doprava 390,00/hod.

Traktor Z 7745 - plužení KO 730,00/hod.

Holder,Rasant, Carraro plužení chodníků 610,00/hod.

 TOYOTA HILUX 17,00/km

Fiat skříň 17,00/km

Fiat valník 17,00/km

Zapůjčování: (s obsluhou 330,-Kč/hod.)

vibrační deska 390,00/hod.

pěch 380,00/hod.

válec Hamm (včetně obsluhy) 3000,00/den 800,00/hod.

vibro váleček 570,00/hod.

kompresor 1650,00/den 740,00/hod.

hadice + kladivo 500,00/den

dopravní značka 25,00/den

sloupek 25,00/den

podstavec 25,00/den

zábrany kovové 45,00/den

zábrany betonové 20,00/den

Výsprava živičného povrchu obalovanou drtí vč. příprav 4000,00/t

Výsprava živičného povrchu obalovanou drtí (tloušťka 5 cm)

při výměře od 25 m2 350,00/m2

při výměře do 25 m2 (dle rozsahu) 600-350/m2

Řezání živičného krytu - běžný metr v hl. 5 cm (10cm) pro součást výspravy 188,00/m

Odstraňování živičného krytu sbíječkou (včetně odvozu a likvidace) 750,00/hod.

Oprava dlážděné vozovky bez dodání dl. kostek

.--dle druhu kostek, včetně spodních vrstev 410-730/m2

Tmelení spar ve vozovce Bornit 75,00/bm

Silniční vpustě, šachty - čištění s odvozem do 5 km 350,00/ks

Výšková úparava znaků ve vozovce - voda 800,00/ks

Silniční vpustě, šachty - výšková úprava 3000,00/ks

Silniční vpustě, šachty -  část. rekonstrukce 5000,00/ks

Silniční vpustě, šachty -  část. rekonstrukce - beton 5500,00/ks

Silniční vpustě, šachty -  část. rekonstrukce - Ergelit, BG Quick 7800,00/ks

Horská vpusť - čištění 2500,00/ks

Výměna obrubníku (montáž, asfalt) 2150,00/bm

Silniční obruba - oprava 400,00/bm

Dopravní značení svislé

a) zřízení dopravní značky (cena je pouze za práci a beton) 800,00/ks

Sazebník cen (ceny jsou uvedeny bez DPH) - platný od 4.3.2019

Pracovní úkon, stroj, technika



DZ+sloupek, patka, spony musí být účtovány samostatně

vzhledem k odlišnosti cen jednotlivých DZ

b) výměna dopravní značky (cena je za práci a dopravu) 450,00/ks

c) likvidace dopravní značky  bez sloupku 300,00/ks

                                               se sloupkem 430,00/ks

d) přelepení DZ + dodatkových tabulek 430,00/ks

Výměna sloupu doprav. zrcadla vč. demontáže a montáže zrcadla 4000,00/ks

Čištění DZ (práce, doprava, materiál) 610,00/ks

Výměna patky (práce, doprava) 550,00/ks

Montáž DZ na pásek (práce, doprava) 550,00/ks

Montáž T kus na zeď (práce, montáž, spojovací materiál) 780,00/ks

Značení názvů ulic (montáž + doprava bez materiálu) 450,00/ks

Výkup betonových a asfaltových ker 100,00/t

Prodej betonových a asfaltových recyklátů 175,00/t

Práce zaměstnance 330,00/hod.

Práce zaměstnance - nekfalifikované práce a činnosti 260,00/hod.

Práce zaměstnance - zimní údržba chodníků 320,00/hod.

Práce zaměstnance - odborné práce -automechanik, svářeč 440,00/hod.

Práce zaměstnance - tesařské a truhlářské práce 390,00/hod.

Štěpkování - traktor a štěpkovač

obsluha štěpkovače 1 osoba 290,00/hod.

traktor a štěpkovač řidič 840,00/hod.

přejezd soupravy štěpkovače 390,00/hod.

Posypový materiál  

písek 400,00/t

granulovaná drť 600,00/t

průmyslová sůl 3350,00/t

Odpady

Renault Mascot, AVIA 30 - manipulace kontejner 40,00/čtvrthodina 25,00/km

Mitsubishi 63,00/čtvrthodina 25,00/km

Lineár Mercedes Benz, Renault Premium, MAN 260,00/hod. 40,00/km

Renault Kerax RSOV 180,00/čtvrthodina 40,00/km

MAN HR nakl.-vykl. 170,00/čtvrthodina 40,00/km

MAN HR - manipulace kontejner 44,00/čtvrthodina

Renault Midlum HR nakl.-vykl. 470,00/hod. 28,00/km

Renault Midlum HR - manipulace kontejner 40,00/čtvrthodina

Vyvezení odpadkového koše 14,50/ks

Vyvezení odpadkového koše - Dunka - období od 4.3.2019 do 31.3.2019 13,08/ks

Vyvezení odpadkového koše - Dunka - období od 1.4.2019 10,08/ks

Regulovaná cena domovního odpadu pro občany město 2900,00/t

Lineár MB, Renault, Liaz - SVOZ za 1 tunu odpadu 1850,00/t

                                           ULOŽENÍ za 1 tunu odpadu 1050,00/t

Základní poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce Č.K. 500,00/t

Základní poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce Č.K. pro město 

Č.K. 100,00/t

Základní poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce Č.K. pro obec 

Mirkovice 400,00/t

Cena za uložení komunálního odpadu na skládce Lověšice 1290,00/t

Cena za uložení velkooběmového komunálního odpadu na skládce Lověšice 1435,00/t

Stavební suť firma 0 - 350,00/t

Stavební suť občan Č.K. 0 - 100,00/t

Likvidace pneumatik 1.280,00/t

Likvidace trávy 700,00/t

AVIA nájem kontejner 80,00/den

M 25  nájem kontejner 40,00/den

Stojan na popelnice 40,00/den

Práce zaměstnance 330,00/hod.

Práce zaměstnance - likvidace černých skládek a velkoobjem. odpadu 270,00/hod.

Uložení skla 600,00/t

Třídění plastu, papíru 1500,00/t

Nebezpečný a velkoobjemový odpad Sběrný dvůr + občan CK:

Elektroodpad - komplet - zpětný odběr zdarma

Televize - kompletní - zpětný odběr zdarma

Lednice - kompletní - zpětný odběr zdarma

Monočlánky - zpětný odběr zdarma

Bojler - kompletní - zpětný odběr zdarma

Aku baterie - zpětný odběr zdarma

Nebezpečný a velkoobjemový odpad - pro občany Č.K. zdarma



Nebezpečný a velkoobjemový odpad:

Televize - nekompletní - torzo 134,00/ks

Barvy, pryskyřice, lepidla 19,00/kg

Zářivky - nekompletní 24,50/ks

Sorbent, olejové filtry 16,00/kg

Ředidla, rozpouštědla 31,00/litr

Lednice - nekompletní - torzo 370,00/ks

Směs obalů znečištěných chemickou látkou 16,00/kg

Bojler - nekompletní - torzo 67,00/ks

Fotochemikálie 14,00/kg

Izolace nebezpečná (např. azbest) Lověšice

Izolace odpad O

Elektro

Plošina CELLA 22 + zajištění prostoru 300,-/h 840,00(300) hod. 25,00/km

Plošina MP 22 + zajištění prostoru 300,-/h 900,00(300) hod. 35,00/km

Plošina MP 10 + zajištění prostoru 300,-/h 600,00(300) hod. 24,00/km

Renault Trafic - Peugeot Expert 17,00/km

Toyota 17,00/km

Práce zaměstnance - kvalifikované práce elektro 380,00/hod.

Práce zaměstnance - technické činnosti, vyjadřování k sítím a revize  490,00/hod.

Paušální platby :

dispečink a zimmní pohotovost - zimní období (1.1. - 31.3. a 1.11. - 31.12.)

za odobí provádění 

služby 500000

zimní údržba - vnitřní město, Špičák, Plešivec - délka trvání od 1.11.2019          - 

Dunka

týdně v době 

provádění služby 77563

zimní údržba - vnitřní město, Špičák, Plešivec - délka trvání od 4.3.2019 do 

31.3.2019 = 4 týdny - Dunka

týdně v době 

provádění služby 71217

letní údržba - vnitřní město, Špičák, Plešivec - délka trvání od 1.4.2019 do 

30.4.2019 =  4 týdny - Dunka

týdně v době 

provádění služby 66149

letní údržba - vnitřní město, Špičák, Plešivec - délka trvání od 1.5.2019              - 

Dunka

týdně v době 

provádění služby 59803

provoz sběrného dvora ročně 400000

separace odpadu ročně 1545000

Ceník se řídí Zákonem  o cenách č. 526/1990 Sb.

K výše uvedeným ceným je možno účtovat příplatek ve výši 25 - 50 - 100% (např. práce v So, Ne, ve svátek, mimořádné 

zásahy, práce ve ztíženém zdraví škodlivém prostředí atd.)

Pro konkrétní případ, je možno dohodnout cenu smluvní, která bude stanovena s přihlédnutím k výše uvedeným ceníkovým

položkám.


